
Zarządzenie Nr 74
Mazowieckiego Kuratora Oświaty

z dnia 30 listopada 2023r.

     w sprawie wprowadzenia Regulaminu Pracy w Kuratorium Oświaty w Warszawie

Na podstawie art. 1043 §1 Kodeksu pracy ( tekst jednolity: Dz. U z 2023r. poz.1465) oraz § 16    
pkt 1 Regulaminu Organizacyjnego Kuratorium Oświaty w Warszawie stanowiącego załącznik do 
Zarządzenia nr 71 Mazowieckiego Kuratora Oświaty z dnia 15 listopada 2023r. w sprawie 
ustalenia Regulaminu Organizacyjnego Kuratorium Oświaty w Warszawie zarządza się co 
następuje:

§ 1. Z dniem 15 grudnia 2023r. wprowadza się do stosowania Regulamin Pracy Kuratorium    
Oświaty w Warszawie stanowiący załącznik do zarządzenia.

§ 2.  Traci moc zarządzenie nr 24 z dnia 30 kwietnia 2013r. w sprawie wprowadzenia Regulaminu 
Pracy Kuratorium Oświaty w Warszawie.

§ 3. Zobowiązuje się dyrektorów wydziałów, delegatur oraz inne osoby pełniące funkcje 
kierownicze do zapoznania podległych pracowników z Regulaminem Pracy Kuratorium  
Oświaty w Warszawie.

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Administracyjnego i Kadr.

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Mazowiecki Kurator Oświaty

/-/

Aurelia Michałowska


		2023-11-30T10:03:34+0000
	Aurelia Bogusława Michałowska




